
ZARZĄDZENIE NR 781/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 
420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 43.055.472,05 zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 4.172.731,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  48.310.133,05zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.172.731,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.254.661,00zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 781/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 21 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 427 607,56 67 280,47 1 494 888,03

85295 Pozostała działalność 87 951,56 67 280,47 155 232,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

87 951,56 67 280,47 155 232,03

Razem: 42 988 191,58 67 280,47 43 055 472,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 781/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 21 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 500,00 0,00 1 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 250,00 1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 213,75 213,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,63 30,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 494,38 5,62

852 Pomoc społeczna 3 119 228,56 67 280,47 3 186 509,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 87 951,56 67 280,47 155 232,03

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

23 400,00 8 400,00 31 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 519,00 5 800,00 19 319,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 954,00 52 856,00 103 810,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18,56 224,47 243,03

Razem: 48 242 852,58 67 280,47 48 310 133,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 781/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 21 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 500,00 0,00 1 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 250,00 1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 213,75 213,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,63 30,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 494,38 5,62

Razem: 4 172 731,00 0,00 4 172 731,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 781/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 21 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 87 951,56 67 280,47 155 232,03

85295 Pozostała działalność 87 951,56 67 280,47 155 232,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

87 951,56 67 280,47 155 232,03

Fundusz Pomocy zad. 1. - zakwaterowanie i wyżywienie
JST

50 954,00 52 856,00 103 810,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole i przedszkolu

1 300,00 2 200,00 3 500,00

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 719,00 3 600,00 4 319,00

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

23 400,00 8 400,00 31 800,00

Fundusz Pomocy zad. 7 - wykonanie zdjęć 0,00 37,35 37,35

Fundusz Pomocy zad. nr 6 - nadanie nr PESEL 0,00 187,12 187,12

Razem: 126 660,56 67 280,47 193 941,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 781/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 21 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 87 951,56 67 280,47 155 232,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 87 951,56 67 280,47 155 232,03

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

23 400,00 8 400,00 31 800,00

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

23 400,00 8 400,00 31 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 519,00 5 800,00 19 319,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
przedszkolu

500,00 760,00 1 260,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole

800,00 1 440,00 2 240,00

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 719,00 3 600,00 4 319,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 954,00 52 856,00 103 810,00

Fundusz Pomocy zad. 1. - zakwaterowanie i wyżywienie
JST

50 954,00 52 856,00 103 810,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18,56 224,47 243,03

Fundusz Pomocy zad. 7 - wykonanie zdjęć 0,00 37,35 37,35

Fundusz Pomocy zad. nr 6 - nadanie nr PESEL 0,00 187,12 187,12

Razem: 126 660,56 67 280,47 193 941,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Tiret 2 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



